
Zusätzlich bestreikte Fahrten ab Montag 24.01.22

Linie Linienfahrt Starthaltestelle
288 288070 Schönenberg-Kübelberg, ZOB6
292 292006 Kusel, Bahnhof8
292 292015 Oberkirchen Talbrücke 6
281 281606 Hüffler, Am Wiegehäuschen1
282 282618 Matzenbach-Gimsbach, Linde1
281 281046 Wahnwegen, Ortsmitte6
296 296053 Kusel, Bahnhof2
292 292025 Kusel, Gymnasium6
288 288103 Kusel, Bahnhof5
286 286973 Homburg Johanneum 1
287 287219 Schönenberg-Kübelberg, ZOB1
287 287654 Waldmohr, Rothenfeldschule1
288 288654 Breitenbach (Pfalz), Wendeplatz1



Zielhaltestelle Abfahrt
Kusel, Bahnhof1 05:45
Oberkirchen Talbrücke 6 06:29
Kusel, Roßberg SZ6 06:54
Wahnwegen, Kindergarten1 07:46
Glan-Münchweiler, Glantalschule1 08:05
Kusel, Bahnhof1 08:30
Kusel, Bahnhof1 12:15
Kusel, Bahnhof1 12:55
Homburg Scheffelplatz 6 13:08
Schönenberg-Kübelberg, ZOB6 15:05
Waldmohr, Mitte1 15:40
Breitenbach (Pfalz), Wendeplatz1 16:05
Schönenberg-Kübelberg, ZOB1 16:21


